
 

 

 

Реестр документов, подтверждающих приемку материальных ценностей и услуг 

в рамках реализации мероприятия: Региональный проект "Цифровая образовательная среда" 

 

№

 

п/

п 

Информация об образовательной организации 
Оборудование, закупленное в рамках 

инфраструктурного листа 

Номер 

извещения о 

закупке 

Поставщик 

Реквизиты 

подтверждающего 

документа (товарная 

накладная, 

универсальный 

передаточный 

документ, акт) 

Дата оплаты 

Наименовани

е 
ИНН 

Фактический 

адрес 

Малоко

мплект

ная 

школа 

(да/нет) 

Наименовани

е 

Количе

ство 

Цена 

за 

един

ицу, 

руб. 

Стоим

ость, 

руб. 

Наимено

вание 
ИНН 

Тип 

докуме

нта 

(тн/упд/

акт) 

Но

мер 
Дата План Факт 

1 

МБОУ 
"Большевсего

дическая 
ООШ 

им.М.В.Водоп
ьянова" 

331701
5756 

Владимирская 
обл, 

Ковровский р-
н, Большие 

Всегодичи с, 
ЦЕНТРАЛЬН

АЯ ул, 61А 

нет 

Телевизор с 
функцией 

Smart TV (тип 
1) 

2 
180 

692,0
0 

361 
384,00 

032830012602
3000020 

ИП 
Баранова 

3328042
04012 

акт 21 
21.03.
2023 

31.03.
2023 

30.03.
2023 

2 

МБОУ 
"Большевсего

дическая 
ООШ 

им.М.В.Водоп
ьянова" 

331701
5756 

Владимирская 
обл, 

Ковровский р-
н, Большие 

Всегодичи с, 
ЦЕНТРАЛЬН

АЯ ул, 61А 

нет 

Многофункци

ональное 
устройство 
(принтер, 

сканер, копир) 

1 
36 

875,1
0 

36 
875,10 

единственный 
поставщик 

ООО 
"Спектр" 

3328007
002 

акт 139 
23.03.
2023 

31.03.
2023 

30.03.
2023 

3 

МБОУ 
"Большевсего

дическая 
ООШ 

им.М.В.Водоп
ьянова" 

331701
5756 

Владимирская 
обл, 

Ковровский р-

н, Большие 
Всегодичи с, 
ЦЕНТРАЛЬН

АЯ ул, 61А 

нет 

Видеокамера 
из состава 
системы 

видеонаблюде
ния тип 2 - Для 

онлайн-
трансляции  

3 

33 

755,0
0 

101 
265,00 

единственный 
поставщик 

ООО 
"Спектр" 

3328007
002 

акт 139 
23.03.
2023 

31.03.
2023 

30.03.
2023 

4 

МБОУ 
"Большевсего

дическая 
ООШ 

им.М.В.Водоп
ьянова" 

331701
5756 

Владимирская 
обл, 

Ковровский р-
н, Большие 

Всегодичи с, 
ЦЕНТРАЛЬН

АЯ ул, 61А 

нет 
Манипулятор 

мышь  
31 

230,0
0 

7 
130,00 

единственный 
поставщик 

ООО 
"Спектр" 

3328007
002 

акт 139 
23.03.
2023 

31.03.
2023 

30.03.
2023 

4 МБОУ 331701 Владимирская нет Ноутбук 31 42 1 302 032830012602 ООО 3123331 акт 66 11.05. 23.05. 22.05.

Утверждаю 

Директор _А.Ю. Фрлова 
Должность, ФИО 

__________________________ 
Подпись, МП 

«_____»____________2023г. 



"Большевсего
дическая 

ООШ 
им.М.В.Водоп

ьянова" 

5756 обл, 
Ковровский р-

н, Большие 
Всегодичи с, 

ЦЕНТРАЛЬН
АЯ ул, 61А 

000,0
0 

000,00 3000029 «ЛЛС 
ГРУПП» 

167 2023 2023 2023 

4 

МБОУ 

"Большевсего
дическая 

ООШ 
им.М.В.Водоп

ьянова" 

331701
5756 

Владимирская 
обл, 

Ковровский р-
н, Большие 

Всегодичи с, 

ЦЕНТРАЛЬН
АЯ ул, 61А 

нет 

Интерактивны

й комплекс с 
вычислительн
ым блоком и 
мобильным 
креплением 

1 
344 

041,5
7 

344 
041,57 

032830012602
3000029 

ООО 
«ЛЛС 

ГРУПП» 

3123331
167 

акт 66 
11.05.
2023 

23.05.
2023 

22.05.
2023 

 


